

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Սյունիքի մարզպետարանի
գլխավոր քարտուղար
Է.Մարտիրոսյան

01.04.2022թ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ՍՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶՔԵՏԱՐԱՆԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԱԾ»

ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Բնման ձև	Չափման միավոր	Հաստատված միավորի գին	Հաստատված քանակ	Հաստատված գին
I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132200/2	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	2086	1043000
09132200/503	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	421.4	5000	2107000
30121460/501	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	3456	15	51840
30121460/502	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	3168	8	25344
30121460/503	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	5760	4	23040
30121470/501	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԷԱՃ	կգ	1500	8	12000
30121480/503	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԷԱՃ	կգ	6000	15	90000
30141200/501	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2000	8	16000
30192121/501	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	32.08	530	17002.4
30192130/1	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	50	90	4500
30192160/501	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	220	60	13200
30192710/501	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	150	40	6000
30196100/1	ժողովների պլանավորման բյուկետներ	ԷԱՃ	հատ	500	250	125000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	80	50	4000
30197230/501	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	7.34	600	4404
30197232/501	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԷԱՃ	հատ	56.67	600	34002
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	50	60000
30197622/501	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	740	260	192400
30197633/1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԷԱՃ	կգ	1200	5	6000
30199430/501	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	60	40	2400
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	700	84000
31531500/1	գերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	367	3	1101
31684100/1	վարդակ երկբ—եռանի	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
33761000/1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	96	703	67488
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39263320/1	օրագույց, պատի	ՄԱ	հատ	1220	50	61000
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	50	40000
39812100/1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1360	10	13600
39831241/1	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	120	150	18000
39831276/1	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	19	19000
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
44521170/1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100000